
Lessentabel Kader leerjaar 3 23-24

Totaal basisvakken 15

30

biologie
culturele kunstzinnige vorming
Duits
economie & ondernemen
economie
Engels
horeca bakkerij & recreatie
lichamelijke opvoeding
loopbaan ontwikkeling (LOB)
maatschappijleer
maatschappijkunde
Nederlands
rekenen
wiskunde
zorg & welzijn

Totaal

3
1
2
12
3
3
12
2
1
2
2
3
1
2
12

15keuzevakken (profielvakken)


